
お取引様各位
⼤阪市都島区都島北通2-23-7
株式会社 ⾦澤⼯務店 総務部

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、2023年10⽉1⽇より適格請求書保存⽅式が導⼊されました。
つきましては弊社の適格請求書発⾏事業者登録番号をご通知するとともに、
貴社の登録番号等について、メールまたはFAXで弊社までご連絡をお願いいたします。

・弊社登録番号
T6-1200-0100-7200

貴社の適格請求書発⾏事業者の登録状況

・事業者区分  ・課税事業者 ・免税事業者

・登録番号 T

・適格請求書発⾏事業者登録の申請予定がある （いつ頃：     ）

・適格請求書発⾏事業者登録の予定はない

※ 弊社専⽤の請求書書式はホームページよりダウンロードしていただけます。

FAX：06-6928-4020
mail：somu@kanazawa-c.co.jp

適格請求書発⾏事業者登録番号の通知とご依頼について


